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ANUNCI 
 
Procés de selecció mitjançant concurs-oposició per cobrir en règim d’interinitat una 
plaça de tècnic/a de transparència, govern obert i protecció de dades , grup de 
classificació A1, de la plantilla de personal funcionari/ària  de l’Ajuntament de Molins 
de Rei i la creació d’una borsa de treball, de conformitat amb els requisits exigits a les 
bases reguladores aprovades per decret d’alcaldia 2653 de data 04 de desembre de 
2024. 
 
Els resultats de la prova pràctica han estat els següents: 

 

 

 

 

 

 

 
 

DNI  
SUPOSIT1 
12punts 

SUPOSIT2  
13punts 

SUPOSIT3 
15punts TOTAL 

Conversió a 
30 punts 

TOTAL PRÀCTIC  
Mín. 15 

****5156Q 3,40 6,00 3,17 12,57 9,43 NO APTE/A 

****4131X 4,70 7,00 8,67 20,37 15,28 15,28 

****0338N 12,00 9,50 2,17 23,67 17,75 17,75 

****7376L 1,40 9,00 7,67 18,07 13,55 NO APTE/A 

****4401P 
     

NP 

****9211X 
     

NP 

****9612E 6,45 7,00 2,50 15,95 11,96 NO APTE/A 

****9640G 
     

NP 

****9681Q 4,75 6,50 5,00 16,25 12,19 NO APTE/A 

****1876X 3,00 0,50 2,00 5,50 4,13 NO APTE/A 

****7884F 
     

NP 

****4929Z 
     

NP 

****9112E 6,80 4,50 2,17 13,47 10,10 NO APTE/A 

****3176D 2,80 8,00 5,50 16,30 12,23 NO APTE/A 

****3512T 3,65 10,00 3,50 17,15 12,86 NO APTE/A 

****1125C 5,00 5,50 3,17 13,67 10,25 NO APTE/A 

****9269J 3,15 1,50 5,17 9,82 7,36 NO APTE/A 

 

DNI 

OCULT TOTAL

Conversió 

a 30 p

TOTAL 

PRÀCTIC 

Mín 15

1 (1p) 2 (2p) 3 (2p) 4 (3p) 5 (2p) 6 (2) Total 1 (3p) 2 (2p) 3 (1p) 4 (2p) 5 (3p) 6 (2) Total 1 (2p) 2 (2p) 3 (3p) 4 (2p) 5 (3p) 6 (3p) Total

****5156Q 1,00 0,00 0,00 0,00 0,40 2,00 3,40 2,00 2,00 0,00 0,50 1,50 0,00 6,00 0,00 0,67 0,00 2,00 0,00 0,50 3,17 12,57 9,43 NO APTE/A

****4131X 1,00 0,50 0,00 0,00 1,20 2,00 4,70 2,00 2,00 1,00 0,50 1,50 0,00 7,00 2,00 0,67 2,00 0,00 1,50 2,50 8,67 20,37 15,28 15,28

****0338N 1,00 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 12,00 1,50 2,00 1,00 0,50 2,50 2,00 9,50 0,00 0,67 0,50 0,00 0,00 1,00 2,17 23,67 17,75 17,75

****7376L 1,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 1,40 2,50 2,00 1,00 0,00 1,50 2,00 9,00 0,00 0,67 2,00 2,00 1,00 2,00 7,67 18,07 13,55 NO APTE/A

****4401P NP NP NP NP NP NP

****9211X NP NP NP NP NP NP

****9612E 1,00 1,25 1,00 0,00 1,20 2,00 6,45 2,50 2,00 0,00 0,50 0,00 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 15,95 11,96 NO APTE/A

****9640G NP NP NP NP NP NP

****9681Q 1,00 0,00 1,25 0,50 0,00 2,00 4,75 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,50 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 5,00 16,25 12,19 NO APTE/A

****1876X 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 5,50 4,13 NO APTE/A

****7884F NP NP NP NP NP NP

****4929Z NP NP NP NP NP NP

****9112E 1,00 1,25 0,00 1,75 0,80 2,00 6,80 0,00 2,00 0,00 0,00 2,50 0,00 4,50 0,00 0,67 1,00 0,00 0,00 0,50 2,17 13,47 10,10 NO APTE/A

****3176D 0,00 0,50 1,00 0,50 0,80 0,00 2,80 2,50 0,00 1,00 0,00 2,50 2,00 8,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 2,50 5,50 16,30 12,23 NO APTE/A

****3512T 0,00 1,25 0,00 0,00 0,40 2,00 3,65 2,00 2,00 1,00 0,50 2,50 2,00 10,00 0,00 0,00 1,50 2,00 0,00 0,00 3,50 17,15 12,86 NO APTE/A

****1125C 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 2,00 5,00 0,00 2,00 1,00 0,50 0,00 2,00 5,50 0,00 0,67 1,00 0,00 1,00 0,50 3,17 13,67 10,25 NO APTE/A

****9269J 0,00 0,00 1,00 1,75 0,40 0,00 3,15 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,67 1,00 2,00 1,00 0,50 5,17 9,82 7,36 NO APTE/A

PRÀCTIC (màx. 40 punts)

SUPOSIT 1 12punts SUPOSIT 2  13punts SUPOSIT 3 15punts
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Les persones NP (no presentades) o que no hagin obtingut una puntuació mínima de 
15 punts en la prova pràctica queden eliminades del procés. 
 
Les persones aspirants que han superat la prova pràctica seran convocats/des a la 
prova psicotècnica. 
 
S’enviarà un correu electrònic amb l’enllaç als candidats/es perquè contestin el test en 
el termini que s’indiqui i es convocaran a les entrevistes. 
 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
 
Molins de Rei, 
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